

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	CASA DO ELETRICISTA LTDA	SIGED Nº 3018/2022-50	PC Nº 107/2022	DISJUNTOR 2P BIF. 25.DA 3KA 415V ELM-D-2C25	UNID	3		R\$ 28,80	R\$ 86,40
				CABO ELÉTRICO PP 3 X 6.00MM X 0,6/1KV 90º	M	26	R\$ 71,32	R\$ 24,42	R\$ 634,92
CONSUMO	B DA C APURCINO- DAN INOX - ME	SIGED Nº 2666/2022-90	PC Nº 109/2022	Guarda-corpo em aço inox em tubo de 2", montantes de 1.1/2" com 05 passantes de 5/8" com 01 corrimão de acessibilidade em tubo de 1.1/2". Polido e instalado. Obs. Guarda-corpo das laterais fixo.	MT	3,6	R\$ 210,00	R\$ 611,11	R\$ 2.200,00
				Guarda-corpo em aço inox em tubo de 2", montantes de 1.1/2" com 05 passantes de 5/8" com 02 corrimão de acessibilidade em tubo de 1.1/2". Polido e instalado. Obs. Guarda-corpo central removível.	MT	1,8		R\$ 1.027,78	R\$ 1.850,00
PERMANENTE	MIR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - RAMSONS DB CACHOEIRINHA	SIGED Nº 3223/2022-16	PC Nº 110/2022	Smart TV 85" Led Samsung BU8000 2022 Crystal UHD 4K Painel Dynamic Crystal Color, Design slim, Tela sem limites	UNID	1	R\$ 1.099,00	R\$ 10.999,00	R\$ 10.999,00
CONSUMO	TOKIO COMPONENTES ELETRONICOS EIRELI	SIGED Nº 3310/2022-73	PC Nº 111/2022	KIT MICROFONE MARCA JWL MODELO U 585HH SEM FIO DUPLIO CABECA COM ACESSÓRIOS	UNID	1	R\$ 34,95	R\$ 699,00	R\$ 699,00
CONSUMO	LOUMAR BRINDES	SIGED Nº 3160/2022-06	PC Nº 112/2022	CANECA DE PORCELANA BRANCA PERSONALIZADO COM O NOVO LOGO DA PRODAM	UNID	11		R\$ 25,00	R\$ 275,00
				BLOCO DE ANOTAÇÕES C/ CANETA PERSONALIZADO COM O NOVO LOGO DA PRODAM	UNID	16	R\$ 25,00	R\$ 18,00	R\$ 288,00
				SQUEEZE DE ALUMÍNIO DE 600ML COM PERSONALIZADO COM O NOVO LOGO DA PRODAM	UNID	11	R\$ 25,00	R\$ 35,00	R\$ 385,00
				MOUSE PAD C/ APOIO EM GEL RETANGULAR PERSONALIZADA COM O NOVO LOGO DA PRODAM	UNID	6	R\$ 50,00	R\$ 25,00	R\$ 150,00
				CANETA DE METAL PERSONALIZADA COM O NOVO LOGO DA PRODAM		16		R\$ 0,50	R\$ 8,00
				ADESIVO VINÍLICO DE 5 CM	UNID	16	R\$ 59,00	R\$ 230,00	R\$ 3.680,00
CONSUMO	LOUMAR BRINDES	SIGED Nº 3099/2022-99	PC Nº 113/2022	PLACA DE HOMENAGEM EM MATERIAL DE ACRÍLICO DE DIMENSÕES 4MMX2MX40CM, ADESIVADO DE COR BRANCA E LETRAS DE COR AZUL MARINHO COM PAÑO DE COR AZUL MARINHO A SER INSTALADO NA ENTRADA DO AUDITÓRIO	UNID	1		R\$ 850,00	R\$ 850,00
PERMANENTE	SPRINGER CARRIER LTDA (TOTALINE)	SIGED Nº 3210/2022-47	PC Nº 114/2022	AR-CONDICIONADO SPLIT TETO CARRIER XPERIENCE SÓ FRIO 57.000 BTUs 422Q60C5 220V	UNID	1	R\$ 1.089,00	R\$ 10.839,00	R\$ 10.839,00
CONSUMO	SERGIO F BRAGA PINHO	SIGED Nº 3353/2022-59	PC Nº 115/2022	Açúcar cristal granulado de 1ª qualidade, em embalagens resistentes contendo 1kg, com validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega - ARP Nº 001/2022	KG	300		R\$ 5,44	R\$ 1.632,00
PERMANENTE	J A N PEREIRA - Giralflex	SIGED Nº 3090/2022-88	PC Nº 116/2022	Cadeira Espaldar Média com braço, com capas do assento/encosto injetadas em PP, espuma injetadas em poliuretano flexível de alta densidade e resiliência, madeira compensada no assento para os chassis estruturais, mecanismo Evolution de duas alavancas com movimento de inclinação/contato permanente do encosto e regulagem de altura com 07 ajustes, coluna a gás cônica com curso de 120 mm de ajuste de altura em conformidade DIN 4550, base em nylon com fibra de vidro e diâmetro de 629 mm. Rodizio em nylon com pista PU, braços com altura regulável, estruturados em chapa de aço, com carenagem em polipropileno. Em conformidade com as normas NR-17 / NBR-13962 / GARANTIA DE 03 ANOS - COR VERDE	UNID	5	R\$ 144,00	R\$ 960,00	R\$ 4.800,00
CONSUMO	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	SIGED Nº 3197/2022-26	PC Nº 117/2022 - ARP Nº 003/2022	APAGADOR DE FELTRO - ITEM 2 DA ATA	UNID	5		R\$ 4,46	R\$ 22,30
				BLOCO DE NOTAS ADESIVA COR AMARELA - ITEM 4 DA ATA	UNID	20		R\$ 5,40	R\$ 108,00
				BLOCO DE NOTAS ADESIVA COR AZUL - ITEM 5 DA ATA	UNID	20		R\$ 5,80	R\$ 116,00
				BLOCO DE NOTAS ADESIVA COR ROSA - ITEM 6 DA ATA	UNID	20		R\$ 6,00	R\$ 120,00
				BLOCO DE NOTAS ADESIVA COR LARANJA - ITEM 7 DA ATA	UNID	20		R\$ 4,90	R\$ 98,00
				BLOCO DE NOTAS ADESIVA COR VERDE - ITEM 8 DA ATA	UNID	20		R\$ 4,50	R\$ 90,00
				BOBINA DE PAPEL TÉRMICO / AMARELA / RELÓGIO - ITEM 9 ATA	UNID	12		R\$ 20,30	R\$ 243,60
				BORRACHA BRANCA TK-PLAST - ITEM 10 DA ATA	UNID	10		R\$ 0,99	R\$ 9,90
				CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL - ITEM 12 DA ATA	UNID	50		R\$ 0,50	R\$ 25,00
				CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA - ITEM 14 DA ATA	UNID	50		R\$ 0,50	R\$ 25,00
				CANETA LUMICOLOR COR AMARELA - ITEM 15 DA ATA	UNID	20		R\$ 1,07	R\$ 21,40
				COLA BRANCA PVA / BOMBONA 01 KG - ITEM 17 DA ATA	UNID	50		R\$ 11,00	R\$ 550,00
				CORRETIVO À BASE D'ÁGUA - ITEM 18 DA ATA	UNID	5		R\$ 1,70	R\$ 8,50
				CLIP Nº 3/0 - ITEM 19 DA ATA	UNID	50		R\$ 1,79	R\$ 89,50
				CLIP Nº 6/0 - ITEM 20 DA ATA	UNID	50		R\$ 2,90	R\$ 145,00
				GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 - ITEM 31 DA ATA	UNID	5		R\$ 12,61	R\$ 63,05
				PASTA CLASSIFICADORA CARTÃO DUPLIO - ITEM 40 DA ATA	UNID	50		R\$ 3,93	R\$ 196,50
				PASTA SUSPENSÃO - ITEM 43 DA ATA	UNID	50		R\$ 4,28	R\$ 214,00
				TESOURA AÇO INOXIDÁVEL - ITEM 59 DA ATA	UNID	5		R\$ 6,06	R\$ 30,30
CONSUMO	ITALUX-LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	MEMO Nº 028/2022-DSUSA	PC Nº 118/2022	BATERIA ITALUX VRLA ITV12-7-2AH	UNID	19		R\$ 85,00	R\$ 1.615,00
CONSUMO	ABB ELETRIFICACAO LTDA	SIGED Nº 3416/2022-77	PC Nº 119/2022	Disjuntor A055824R1 - E2B 2000 PR121/P U In=2000A 3p F HR Equipado com: bobina de abertura, bobina de mínima tensão, bobina de fechamento, motor de carregamento de mola (todos em 220~240 VCC), 10 contatos auxiliares, sinalizador e reset de trip.	UNID	1		R\$ 26.579,37	R\$ 26.579,37
CONSUMO	ITALUX-LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	MEMO Nº 019/2022-DSUSA	PC Nº 120/2022	Bateria Selada 12v/5Ah	UNID	27		R\$ 75,00	R\$ 2.025,00
				Bateria Selada 12v/7Ah	UNID	1		R\$ 80,00	R\$ 80,00
CONSUMO	Schneider Electric Brasil Ltda	SIGED Nº 3439/2022-81	PC Nº 121/2022	0N-0923 - FANS, FOR FX1 POWER MODULE	UNID	15		R\$ 479,58	R\$ 7.193,70
				0J-490-1020 - FAN 119X119X38 24V DC 3.34M3/MIN 46.5DB	UNID	6		R\$ 111,67	R\$ 670,02
CONSUMO	JULIA MARTINS DUARTE	MEMO Nº 070/2022-SPSES	PC Nº 122/2022	LACINHOS DE CETIM PARA A CAMPANHA DO NOVEMBRO AZUL	UNID	400		R\$ 1,50	R\$ 600,00
TOTAL DO CONSUMO								R\$ 53.677,46	
TOTAL PERMANENTE								R\$ 26.638,00	
DESCONTO								R\$ 2.807,27	
VALOR TOTAL DO MÊS								R\$ 77.508,19	